Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORfAlIA m 257/90assssarssssssssssssssKsssessIsssfis

BSNSDIOTO DOS SAH20S NSTTO, PHEFBICO

MJNIGIPilL DB iiOUVEIRA, :ESTADG DB SXO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONPERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16 - Exonerar a pedido, a par

tir da presente data, o Sr. Dr. ULISS;BS HUTTI MOREIRA, Asses
sor Jurídico, nomeado pala Portaria n® 192/90 de 31 de ou tu

Lro de 1«!

Artigo 2® - Esta Portaria entrara em-
vigor, na data de sua publicação.

PREFEITURA ffiüRIGIPAL DE L0UV:S3SA
31 d: DEZEMBRO D]

OT;SDIGT0 DOP-^^SANTOS NSTTO

Preíoito Municipal

Publicada e Registrada na Secrelaria -
de Administração

Mlim EDUARDO

Saorelíprio Administrativo